ASTRA LED ALU 15500LM 840 AR2 IP66 Il TRIDA DRAT 0,7M

ZASTRCKA/GN (125W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
TFida ochrany:

Optika:

Barva téla:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Silniéni LED svitidlo s vysokou svételnou Gcinnosti (az 151 Im/W) a energeticky
Uspornym integrovanym LED modulem. Samocistici télo a rukojet z praskové
lakovaného hliniku. Svitidlo pouzivd smérové matrice ¢ocek (z polykarbonédtu PC).
Svitidlo se vyznacuje vysokym stupném kryti IP66 a odolnosti proti mechanickému
narazu IKO8 (odolné proti vandalismu). Integrovany drzdk, nastavitelny v krocich
po 5 stupnich, umoziuje nastaveni od: -(nahofe, na sloupu); -15° az +5° (na boku,
na vylozniku). Standardné se vyrdbi s 0,7m kabelem HO7RN-F s rychlospojkou
IP66. Dalsi moznosti: lakovéni v libovolné barvé RAL; senzor RCR ovladany
délkovym ovlddanim. Certifikace: CE, RoHS, ENEC.

APLIKACE

Silni¢ni svitidlo pro pouziti na volném prostranstvi, pro osvétleni ulic, mistnich
komunikacf, cyklostezek, aleji, chodnikd, parkovist a ndmeésti.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/156284/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/156428/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/156500/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/156356/pdf_prev

ASTRA LED ALU 15500LM 840 AR2 IP66 Il TRIDA DRAT 0,7M
ZASTRCKA/GN (125W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Trida ETIM:

Typ kategorie:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Uinik:

Piepétova ochrana [kV].:
Typ difuzoru:

Materidl optiky:

Optika:

Material karoserie:

580673
5905963580673
EC000062
ulice a silnice
LED modul
125
220-240
50-60
15500

124

D

Il

4000

80

0.96

10

lentikuldrni matrice
PC

AR2

praskoveé lakovany hlinik

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Instalaéni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:

Stupen tésnosti:

Montazni verze:

Nastaveni thlu sklonu [°]:

Bocni plocha (SCx) [m2].:
Provozni teplota [°C]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Typ kabelu:

ULOR:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Rizeni:

Délka vodice [m]:

Cista hmotnost [kg]:
Zaruka Export [roky]:
Certifikat CE:

Certifikace ENEC:
Manual:

Kategorie pouziti:

640/233/113
260
IKO8

P66

Vrchol, na ty¢i / Strané, na
vylozniku

-5° az +15° (vrchol); -15° az +5°
(strana)

0.018

od -20 do +35
32000

HO7RN-F

0%

103000

65000

ZAPNUTO VYPNUTO
0.70

2.950

5

467/2023
0324/ENEC/23
Download PDF

oswietlenie drogowe

Barva téla: Seda
Environmentadini deklarace (EPD): 816/2025
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/14026
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/14030
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15828

ASTRA LED ALU 15500LM 840 AR2 IP66 Il TRIDA DRAT 0,7M
ZASTRCKA/GN (125W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV
314049 nasténny drzak (pozinkovany)
314056 nasténny drzak (Sedy)
598357 Sloupovy adaptér 80/60 ALU
UL00214 Nastavitelny drzék Astra LED/Astra LED BASIC hlinik Sedy RAL 9006 priimér 64 mm Corona 2 LED

nasténny drzak (pozinkovany) (314049) nasténny drzak (Sedy) (314056) Sloupovy adaptér 80/60 ALU (598357) Nastavitelny drzak Astra LED/Astra
LED BASIC hlinik Sedy RAL 9006
pramér 64 mm Corona 2
LED (UL00214)

Datum vytvoreni karty: 12 zafi 2023

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v priibéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo spliiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.:467/2023
LENA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska Bocni3/3
LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl



